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Styrelsen for Brf Leoparden i Solna, med site i SOLNA, far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2024. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen som registrerades 2000-06-20 ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen
(1999:1229), dvs édkta bostadsrattsforening. Foreningens dndamal ar att frimja medlemmarnas
ckonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter upplata bostadsldgenheter och lokaler med
nyttjanderétt och utan tidsbegriansning. Upplatelse far &ven omfatta mark som ligger i anslutning till
foreningens hus, om marken skall anvindas som komplement till bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 28 april 2016.

Foreningens fastighet
Foreningen forvirvade fastigheten Leoparden 1 i Solna kommun ar 2002. Byggaret dr 1953. Adress

Huvudstagatan 15-19 och Angkirrsgatan 2.

Pé fastigheten finns ett bostadshus innehéllande 34 lagenheter, varav samtliga dr bostadsritter. Den totala
byggnadsytan uppgar till 2 494 kvm, varav boytan uppgar till 2 170 kvm och lokalytan till 228 kvm samt
garage 96 kvm.

Lagenhetsfordelning:

6 st 1 rum och kok
13 st 2 rum och kok
10 st 3 rum och kok
5 st 4 rum och kok
Fastighetsforsikring

Fastigheten ar fullvirdesforsikrad hos Trygg Hansa.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Foreningen betalar fastighetsavgift som for ar 2024 &r 1 630 kr per ldgenhet, for lokaler betalas
fastighetsskatt som uppgér till 1% av taxeringsvérdet for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvardet ar 50 207 000 kr, varav byggnadsvardet ar 26 407 000 kr och markvérde 23 800 000 kr.
Virdeéar ar 1964.

Ekonomisk forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen utférs av Fastum AB.

Fastighetsskotsel
Den l6pande fastighetsskdtseln ombesorjts av BK Fastighetsservice.
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Ekonomisk plan
Den nuvarande ekonomiska planen registrerades hos Bolagsverket 2002-08-15.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond ska enligt stadgarna ske enligt uppréttad underhéllsplan.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 12 juni 2024 haft foljande sammansittning:

Ordforande: Frank Rosenqvist
Ledamot: Stefan Larsson
Ledamot: Ann Catrin Strid
Ledamot: Freja Hanell

Ledamot: Anna Andersson
Suppleant: Mats Nilsson
Suppleant: Alexander Mannerfors
Suppleant: Bertil Zethracus
Suppleant Elisabeth Gereben

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i férening.
Styrelsen har under aret haft 12 protokollférda sammantriaden.
For styrelsens ledamoter finns ansvarsforsékring tecknad hos Trygg Hansa.

Revisorer
Peter Johansson
Moore Allegretto AB

Valberedning
Roberto Castaneda Sammankallande

William Griffiths
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Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Genomforda atgirder under aret

Under varen togs det nya webbaserade bokningssystemet for tvéttstugan i bruk, som éven innebér att
inpasseringssystemet till huset dndrats till att anvénda passerbrickor och med porttelefon for att sldppa in
besokare. I och med detta star dven listan dver boende i respektive trappuppgéng pé den elektroniska
tavlan; behdver ni uppdatera era uppgifter hir, kontakta styrelsen.

Under varen slutfordes ocksé arbetet med moderniseringen av el i kéllaren dér all belysning forsetts med
rorelsedetektorer och hela elcentralen bytts ut.

Sedan 2024-01-01 rader lagkrav pé sortering av matavfall ut hushéllssopor. Darfor har separata kérl for
detta placerats vid sopsképen utanfor portarna och hallare for papperspésar delats ut till alla ldgenheter.
Kaérlen for matavfall har under hosten placerats i kérlskép liknande de som tidigare fanns for
hushallsavfall. Ytterligare pésar finns att hdmta i cykelrummet.

Under 2024 har arbetet med utredning av energieffektivisering fortsatt, vilket kommer att fortsétta under
2025.

Tradgardsskotseln har dven under 2024 hanterats av entreprendren Re-Garden.

Planerade atgéirder / underhall

Den tidigare piskbalkongen har varit stingd en tid, och nu tittar vi pad mdjligheter och idéer for hur den
kan anvidndas som gemensam yta i framtiden. Detta kan ldmpligen diskuteras vid arsstimman s& kom
girna med forslag och tankar nir vi tréffas.

Tyviérr har det ocksa aterigen lamnats en mangd foremal i gdngarna utanfor vindsforraden och i kéllaren.
Detta har transporterats bort pa foreningens bekostnad vid stdddagen i maj. Vi padminner aterigen om att
det ar varje boendes ansvar att ombesorja borttransport av sitt eget avfall.

Pontells elverktygsservice som varit hyresgést i var butikslokal i ménga ar de senaste 6 aren med ny
dgare har trékigt nog tvingats avveckla verksamheten pga simre marknadslége, och har dérfor sagt upp
hyresavtalet och flyttat ut ur lokalen. Styrelsen tittar pa nya hyresgéster och hoppas kunna 16sa detta
under &ret.

Medlemsinformation
Foreningen hade vid arsskiftet 49 (48) medlemmar. Under aret har 3 (4) medlemmar tilltratt samt 2(4)
medlemmar uttrétt ur féreningen vid 2 (3) 6verlatelser.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm uppliten med
bostadsrétt (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)

Skuldséttning per kvm uppléten
med bostadsrétt (kr/kvm)

Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad per kv (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintdkter

2024
1 946
-760
82,6

731
1697

1951
66
2,7
237

81,0

2023
1850
-600
82,6

696
1745

2 006
32
2,9
219

81,7

2022
1803
-2900
83,4

683
1794

2061
222
3,0
199

82,2

2021
1788
82
82,0

680
2243

2577
231
3,8
201

82,6

4 (15)

Fr.o.m AR 2023 ir det 7 st nya nyckeltal som &r obligatoriska i Arsredovisningen enligt BFN 2023:1.

For att kunna jaimfora over ér &r tidigare &r omréknade.

(K2-foreningar har fortsatt krav pa nyckeltalen; Nettoomséttning, Resultat efter finansiella poster och

Soliditet)
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Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arsavgift/kvm uppliten med bostadsritt (kr)
Foreningens totala arsavgifter dividerat med total yta upplaten med bostadsritt.

Skuldsittning/kvm (kr)
Foreningens totala fastighetslan dividerat med total yta av foreningens fastighet.

Skuldséttning/kvm upplaten med bostadsrétt (kr)

Foreningens totala fastighetslan dividerat med total yta upplaten med bostadsratt.

Sparande/kvm (kr)

Justerat resultat (4rets resultat + arets avskrivningar + arets utrangeringar + kostnadsfort planerat
underhdll + vésentliga kostnader som inte &r en del av den normala verksamheten visentliga intdkter
som inte dr en del av den normala verksamheten) dividerat med total yta av foreningens fastighet.

Réntekédnslighet (%)
Foreningens réntebdrande skulder dividerat med totala arsavgifter.

Energikostnad/kvm (kr)
Foreningens kostnader for el, uppvarmning, vatten dividerat med total yta av foreningens fastighet.
Kostnad for medlemmarnas egen elforbrukning ingér ej i arsavgiften.

Arsavgifternas andel av totala rérelseintikter (%)
Foreningens &rsavgifter dividerat med totala rorelseintékter.
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Foriandringar i eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets

ingang

Disposition av

foregdende

ars resultat:

20999 999

Arets resultat
Belopp vid arets

utgang 20 999 999

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Upplitelse-

avgift

7160 667

7 160 667

Fond for yttre

underhall

1229329

150 000

1379 329

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
till yttre fond avséttes

ianspraktagande fran yttre underhall

i ny rdkning overfores

Balanserat

resultat

-5003 714

-748 559

-5752 273

-5752 273
=760 077
-6 512 350

150 000
-646 768
-6 015 582
-6 512 350

Arets

resultat

-598 559

598 559
=760 077

=760 077

6 (15)

Totalt

23 787 722

0
-760 077

23 027 645

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.

Upplysning om forlust

Foreningen tillimpar rak avskrivningsplan for foreningens byggnad i enlighet med géllande regler.

Foreningen redovisar ett negativt resultat till f61jd av hoga avskrivningskostnader och hojda

rantekostnader.

Den bokforda forlusten som &r hianforlig till arets avskrivningar har inte ndgon paverkan pé foreningens
kassaflode (likviditet), pé arsavgiften eller den ldngsiktiga ekonomiska uthalligheten.
Baserat pa foreningens 10pande kassaflode anpassar styrelsen foreningens arsavgifter och planerar

finansieringen efter kommande underhallsbehov.



Brf Leoparden i Solna
Org.nr 769605-8390

Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2024-01-01
-2024-12-31

1945 626
12 317
1957 943

-1912 931
-189 115
-145 516
-278 078

-2 525 640

-567 697

3 557

-195 937

-192 380

-760 077

-760 077

7 (15)

2023-01-01
-2023-12-31

1849 771
1062
1 850 833

-1 669 014
-200 196
-122 128
-278 078

-2 269 416

-418 583

2175
-182 151
-179 976

-598 559

-598 559
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Balansrﬁkning Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 6 26 915 380 27 193 458
Summa materiella anléiggningstillgingar 26 915 380 27 193 458
Summa anlidggningstillgangar 26 915 380 27 193 458

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 35770 708
Ovriga fordringar 7 650 193 1510465
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 8 100 942 111 484
Summa kortfristiga fordringar 786 905 1622 657
Summa omsittningstillgingar 786 905 1622 657

SUMMA TILLGANGAR 27702 285 28 816 115
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2024-12-31

28 160 666
1379329
29 539 995

-5752 273

=760 077
-6 512 350
23 027 645

4233 000
112 706
5129

12 106
311 699
4674 640

27702 285

9 (15)

2023-12-31

28 160 666
1229329
29 389 995

-5003 714

-598 559
-5 602 273
23 787 722

4233 000
4233 000

120 000
243 582
1355
47779
382677
795 393

28 816 115
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Foréndring skatteskuld/fordran

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Forandring av skulder till kreditinstitut
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2024-01-01
1 -2024-12-31

-760 076
278 078
382

-481 616

-47 889

-237 526
-767 031

-120 000

-120 000

-887 031

1501 362
614 331

10 (15)

2023-01-01
-2023-12-31

-598 559
278 078
2 380

-318 101
-54 738

309 045
-63 794

-120 000
-120 000
-183 794

1 685156
1501 362
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag samt Bokforingsndmndens allménna rad
BRFNAR 2023:1 om kompletterande upplysningar i bostadsrattsforeningarnas arsredovisningar.

Anlaggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Fastighetsforbattringar 10-40 ar
Inventarier, verktyg och installationer 10 ar
Not 2 Nettoomsiittning
2024 2023
Arsavgifter 1 585 560 1511235
Hyror lokaler 238 969 222 093
P-plats och garage 73131 69 156
Bredband 32 560 32 640
Debiterad fastighetsskatt 4992 4992
Avgift andrahandsupplatelse 10 425 9625
Ovriga intikter -11 30
1945 626 1849 771

I &rsavgiften ingér bredband, kabel-TV basutbud och bostadsrittstilldgg.
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Tradgardsskotsel
Stddkostnader
Snoérdjning/sandning
Besiktningskostnader
Reparationer

Planerat underhall
Fastighetsel
Uppvérmning

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsékringskostnader
Kabel-tv

Systematiskt brandskyddsarbete
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Fastighetsavgift
Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Bygglovsavgifter
Medlems-/foreningsavgifter
Kostnader for styrelsemdten
Ovriga poster

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Utbetalning av styrelsearvode har gjorts med 107 000 kr under 2024.

2024
53145
78 163
60 753
35204

0

169 964
646 767
75126
434 744
81104
74 503
57412
98 299
36 660
984

10 102
1912 930

2024
14 070
55420
22 245
65 108

530
13973

5609

2200

9960

189 115

2024
114 600
30916
145 516

12 (15)

2023
52273
78 576
68 348
56223
54201

170 172
399 816
68 695
424 567
52435
76 012
55760
95 968
2 687

0

13 281
1669 014

2023
14 070
54 026
20 896
66 939

0

0

5653

0
38612
200 196

2023
96 600
25528

122 128
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Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Ovriga fordringar

Skattekonto
Skattefordran
Avrikningskonto forvaltare

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsforsékring
Kabel-TV

Bredband

Ekonomisk forvaltning
Serviceavtal

2024-12-31
31010 697
31010 697

-3 817 239
-278 078
-4 095 317

26 915 380

26 407 000
23 800 000
50 207 000

2024-12-31
35863

0

614 330
650 193

2024-12-31
44 170

12 617
8012

16 890

19 253

100 942

13 (15)

2023-12-31
31010697
31010 697

-3 539 161
-278 078
-3 817 239

27193 458

26 407 000
23 800 000
50207 000

2023-12-31
12 494
-3392

1501 363
1 510 465

2023-12-31
48 578

12 556
8012
12777

29 561

111 484
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Not 9 Skulder till kreditinstitut

Riintesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Léngivare % rinteindring 2024-12-31 2023-12-31
Nordea 3975 83 81199 4,870 2025-11-03 4233 000 4 353 000
4233000 4 353 000

Kortfristig del av langfristig
skuld 4233 000 120 000

Lanet har slutforfallodag under kommande rakenskapsar, varfor det i bokslutet redovisas som kortfristig
skuld. Finansieringen &r av 1&ngfristig karaktér och styrelsens beddmning ar att lanet kommer att
forldngas vid forfall.

Kortfristig del av langfristig skuld:
Arlig amortering enligt villkorsbilaga: 120 000 kr
Lan som forfaller inom ett r 4 233 000 kr

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2024-12-31 2023-12-31
Réntekostnader 25 965 35921
Styrelsearvoden 87 600 80 000
Sociala avgifter 27 524 25136
Revision 8500 8500
Fastighetsel 7 734 9456
Fjarrvarme 57272 61918
Avfallskostnader 476 7 025
Snordjning 1945 15465
Forutbetalda avgifter och hyror 92 491 130 096
Reparationer 2192 9160

311 699 382 677
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Not 11 Stallda sidkerheter

2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckningar 10 900 000 10 900 000
10 900 000 10 900 000

Solna den dag som framgar av vér elektroniska signatur

Frank Rosenqvist Stefan Larsson
Ordforande
Ann-Catrin Strid Freja Hanell

Anna Andersson

Min revisionsberiattelse har limnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Peter Johansson
Auktoriserad revisor



